



# Desemberplan 7. trinn

Uke:	Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
<b>49</b> 02. - 06. desember 	<b>Desembersamling</b> Tema Engelsk Matematikk Kroppsøving Leksehjelp	<b>Musikk</b> Tverrfaglige- Stasjoner	Tverrfaglige stasjoner på skolen: Lage presentasjon Sang og musikk Kunst og håndverk 	<b>Naturfag</b> Kunst og håndverk Øving til Desembersamling	<b>Mat og helse: Ronaldo</b> <b>Musikk: Messi</b> Premie leseaksjonen: Film med noe attåt! 
<b>50</b> 09. - 13. desember 	<b>Desembersamling</b> Tema Engelsk Matematikk Kroppsøving Leksehjelp	<b>Musikk</b> Desembersamling i Eidsvåg kirke kl.11:00 --- Alternativt opplegg på skolen	<b>Prøve i matematikk</b> <b>UTESKOLE</b> <i>Ta med sitteunderlag,            drikkeflaske og nok            varme klær. Det blir            bål, så ta gjerne med            en vedkubbe og            bålmat.</i>	<b>Naturfag</b> Kunst og håndverk Øving til Desembersamling	<b>Mat og helse: Ronaldo</b> <b>Musikk: Messi</b> Arbeidsplan
<b>51</b> 16.-20. desember 	<b>Desembersamling</b> 7.trinn har ansvar Øv på: Tenn lys (3 vers) Jingle Bells Last Christmas Arbeidsplan Kroppsøving Leksehjelp	<b>Juleverksted og            pepperkakebaking</b> <i>Husk bærenett/pose</i> <b>Merk utstyr med navn!</b> <i>Ta med hvis du har:</i> Tomme doruller/kjøkkenruller Forkle Kjevle Pepperkakeformer Juleavslutning med foreldre og elever kveld 	<b>Julegrøt med            fadderbarna</b> <i>Ta med skål og skje i            pose, sitteunderlag,            drikkeflaske og varme            klær. Ta gjerne på deg            en nisselue.</i> 	<b>Naturfag</b> Kunst og håndverk Rydde (ta med et bærenett)	<b>Desembersamling</b> Smørelønsj på trinnet. Alle tar med ferdig påsmurt mat på fat til felles julelunsj <b>NB: Ikke godteri/brus!</b> <i>Skoleslutt: 11:00</i> <i>Vi ønsker dere alle en riktig            god jul!</i> 

# Informasjon



## Mål for perioden:

### Tverrfaglig:

- Kunne reflektere over hvorfor konflikter oppstår, og både muntlig og skriftlig drøfte hvordan vi kan håndtere konflikter
- Kunne det du skal bidra med på desembersamling og juleavslutning

### Engelsk:

- Kunne bruke ulike lytte- og lesestrategier for å forstå fakta om Australia
- Vite litt om levesett og tradisjoner i ulike kulturer i engelskspråklige land

### Matematikk:

- Finne likeverdige brøker
- Addere og subtrahere brøker
- Kunne multiplisere og dividere desimaltall

## Lekser uke 49-51:

### Tverrfaglig:

Øv på det du skal fremføre på desembersamling og juleavslutning (se eget julehefte).

### Engelsk:

#### Uke 49:

Explore smart øving: Jobb til sammen 20 min.

#### Uke 50:

Explore s. 102-103:

Les teksten "Sydney" og skriv Words to learn fra begge sidene.

Velg mellom å skrive minst 5 setninger der du bruker øveordene, eller skriv et sammendrag av teksten.

#### Uke 51:

Explore smart øving: Jobb til sammen 20 min.

### Matematikk:

Uke 49 og 50: Øv på prøve. **Prøve onsdag 11.12.** i deler av kapittel 2 i multi 7a.

Se eget øveark som du får utdelt og ligger på classroom.

Uke 51: Multi smart øving 20 min

## Kjære alle sammen!

Her kommer en plan for årets siste skoleuger. Som dere ser, er det mye kjekt og spennende vi skal holde på med i tiden før jul! Her kan nevnes: premie for leseaksjonen med film og noe godt å spise, lesestund, sang og kalendertrekking, desembersamlinger med hele skolen samlet i skoletrappen, julegrøt med fadderbarna, besøk i Eidsvåg kirke/ alternativt opplegg, samt juleverksted.

Siste skoledag er fredag 20. desember. Da skal vi kose oss med først en fellessamling med hele skolen og deretter lunsj på trinnet. Ta med ferdig påsmurt mat på engangsfat eller fat merket med navn til felles langbord.

Første skoledag etter nyttår er torsdag 4. januar 2024. Vi begynner rett på vanlig ukeplan med naturfag/kunst og håndverk denne dagen. Fredagen skal Messi ha musikk, mens Ronaldo skal ha mat og helse.

Vi ønsker dere alle en riktig god juleferie!

*Julehilsen fra Kenneth og Anette*